

LIITO-ORAVAN LUONTOLAUVANTAI!

1 Kirjastoauto Väkky

Luontoaiheisia kirjoja.

Non-stop työpajat klo 11–15

2 Pönttöpaja

Tule kokoamaan oma pönttö liito-oravalle! Saat pajasta rakennusmateriaalit ja työvälineet. Valmiin pöntön saat mukaan kotiin sopivaan paikkaan ripustettavaksi.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 20 minuuttia

IKÄSUOSITUS: Alle kouluikäiset vain huoltajan tai muun aikuisen seurassa.

JÄRJESTÄJÄ: Metsähallitus / Nuuksion kansallispuiston Junior Rangerit

3 Liito-oravan rastirata

Rastiradalla pääsette testaamaan joukkonne suunnistustaitoja sekä liito-oravatiemystänne.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 20 min

IKÄSUOSITUS: Rastirata soveltuu kaiken ikäisille, ryhmässä on kuitenkin hyvä olla yksi yli 10-vuotias

JÄRJESTÄJÄ: Nuuksion eräkarhut

4 Etsi liito-orava

Tule hakemaan vinkit liiturin lempipaikoista ja etsi oravat! Luvassa palkintoja. Osallistu arvontaan ja nappaa mukaasi luonnonystävän ykköslehden näyttenumero!

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 15–20 min

IKÄSUOSITUS: Sopii kaiken ikäisille. Lukutaitoinen kaveri on hyödyksi pienimmille.

JÄRJESTÄJÄ: Suomen Luonto -lehti

5 Liito-oravan metsämaja

Koko perheen työpajassa opitaan erilaisia majanrakennustekniikoita ja käytetään monenlaisia materiaaleja.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: Oman mielenkiinnon mukaan vartista pariin tuntiin

IKÄSUOSITUS: Työpaja sopii koko perheelle, alle 7-vuotiaat vanhempien seurassa.

JÄRJESTÄJÄ: Seikkailutaidekoulu



6 Suuntamysteripeli: Liito-oravan arvoitus

Suuntamysteripeli on toiminnallinen kaikenikäisille soveltuva kisailu. Pelin aloitusajat ovat klo 11.00, 11.45, 12.30, 13.15 ja 14.00. Varaa oma pelaikasi ja ilmoita 2–4 hlö joukkue ennakkoon pelinohjaajille.

ARVIOITU KESTO/JOUKKUE: noin 30 min

JÄRJESTÄJÄ: Stadin ammattiopiston opiskelijat

You can play this game "Direction Mystery Game: The Secret of the Flying Squirrel" also in English! You need a team of 2–4 persons. The game takes about 30 minutes time.

7 Koppiksen taitorata

Punähärön opastuksella pohditaan omia taitoja ja tutustutaan harvinaisten kovakuoriaisten vahvuuksiin.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 30 minuuttia

IKÄSUOSITUS: Toiminnallisen luontopolun tehtävät sopivat kaikille. Vanhempi avustaa lastaan onnistumaan.

JÄRJESTÄJÄ: Mira Stén / Humak / Beetles LIFE -hanke

8 Runokolo / Naturpoesi

Tehdään yhdessä runotaidenäyttely! Pysähdy, kuuntele, katsele, haistele, makoile, tunne ja ole vaan – kirjoita lopuksi runo kokemuksestasi.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 10–20 min

IKÄSUOSITUS: 3–100 v

JÄRJESTÄJÄ: LYKE-verkosto ja Haltian luontokoulu

Också på svenska!

9 Liito-oravan paperinukkepaja

Tule askartelemaan itsellesi liitävä liito-orava.

ARVIOITU KESTO/OSALLISTUJA: 10–15min

IKÄSUOSITUS: Alle 6-vuotiaat vain huoltajan tai muun aikuisen seurassa.

JÄRJESTÄJÄ: Espoon ympäristökeskus


10 Painata oma luontokassi!

Taiteile itsellesi uniikki luontokassi kankaanpainanta-tekniikalla. Liitäkö sinun mukanas liito-orava vai seikkaleeko kassissasi luonnon monimuotoiset kuvat?

JÄRJESTÄJÄ: Espoon kuvataidekoulu

TEE TAPAHTUMASTA KAIKILLE TURVALLINEN JA NOUDATA SEURAAVIA OHJEITA, KIITOS!

• Desinfioi tai pese kätesi heti paikalle tullessasi ja myöhemmin tarpeen mukaan. Käsi pesu Haltian WC-tiloissa, sisällä.

 **TAPAHTUMA-ALUEELLA ON DESINFOINTIPISTEITÄ.**

- Yksi tai aivasta kyynärtaipeseen.
- Pidä toisiin tapahtumakävijöihin sekä henkilökuntaamme 1–2 m etäisyys koko tapahtuma-alueella ja Haltiassa.
- Noudata ohjeistettuja kulkusuuntia.
- Noudata kunkin työpajan ohjaajalta saamia turvallisuusohjeita.
- Voit halutessasi käyttää suu-nenäsuojaa eli kasvomaskia.

11 Fatbike-esittely klo 13–15

Tule testaamaan fatbikeja. Kypärän saat mukaan, jos sinulla ei ole omaa. Pyörän ja kypärän desifointi omatoimisesti biking.fi:n antamilla aineilla.

JÄRJESTÄJÄ: Biking.fi

Esitykset lavalla klo 13–15

13.00–13.30: Kuudes aalto

– **Biisisanoittamon voittajakappaleen ensiesitys**
Kuudes aalto esitetään ensimmäistä kertaa livenä 5.9. Haltiassa. Helsinkiläinen laulaja-lauluntekijä **Jouni Aslak** esittää lisäksi myös omaa tuotantoaan.

13.45–14.15: Otus opus – runoa ja totta liito-oravasta ja muista kissa pienemmistä eläimistä

Kirjailija-runoilija **Laura Ruohonen** esittää runojaan ja ällistyttäviä tarinoita upeista otuksista, joista liian harvoita kuullaan.

14.30–15.00: Mimmit – Musiikki yhdistää

Koko perheen konserttikokemus, joka yhdistää tutut **Mimmit**-laulut, tukiviittomat ja tanssit. Haltian konsertissa kuullaan monia eläinaiheisia lauluja.

MAKSUTON OHJELMA



Haltia avoinna klo 10–18. Maksullinen YÖNÄ LIITO-ORAVANA -näyttely sisätiloissa. Osoite: Nuuksiontie 84, Espoo

HALTIA.COM/LIITO-ORAVAN-LUONTOLAUVANTAI

AINESTON TUOTTAMISEEN ON SAATU EUROOPAN UNIONIN LIFE LUONTO-RAHOITUSTA. AINEISTON SISÄLTÖ HEIJASTELEE SEN TEKIJÖIDEN NÄKEMYKSIÄ, EIKÄ EUROOPAN KOMISSIO TAI EASME OLE VASTUUSSA AINEISTON SISÄLTÄMIEN TIETOJEN KÄYTTÖSTÄ.

HALTIA